CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3898/2023

Indico necessidade de reparo na
pavimentação asfáltica, na Rua Genésio
Schiavinato esquina com Avenida Bento
Toledo Piza, Jardim Santa Julia (Vila Xavier)
14811-041.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas, no sentido de
providenciar, reparo na pavimentação asfáltica, na Rua Genésio Schiavinato esquina com
Avenida Bento Toledo Piza, Jardim Santa Julia (Vila Xavier) 14811-041.

Justifica-se esta indicação, devido o grande número de pedras soltas, com risco
de acidentes com veículos e pedestres, sendo o referido local, bastante movimentado;
conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providência.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de julho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K6U6561TXDV25Y2E
		2023-07-28T16:44:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-07-28T16:44:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura